Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
        21.09.2020 года №1/8
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
        21.09.2020 года №1/8
город Канаш

О создании конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации горда Канаш и избрании членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов города Канаш
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Канаш, Собрание депутатов  города Канаша  Р Е Ш И Л О:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек, ½ от общего числа конкурсной комиссии от города и ½ от Главы Чувашской Республики для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Канаш Чувашской Республики.
2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов города Канаш:
Константинова Андрея Николаевича– главу города Канаш - председателя Собрания депутатов города Канаш седьмого созыва, депутат от избирательного округа № 13;
Савчука Олега Валентиновича– депутата Собрания депутатов города Канаш седьмого созыва от избирательного округа № 12;
Мифтахутдинова Гарефетдина Садртдиновича– депутата Собрания депутатов города Канаш седьмого созыва от избирательного округа № 2 ;
Шулаева Алексея Сергеевича – депутата Собрания депутатов города Канаш седьмого созыва от избирательного округа № 10 .

2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов
image1.jpeg